
ZARZĄDZENIE NR 24/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 7 marca 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag i wniosków złożonych podczas ponownego wyłożenia do publicznego wglądu 
projektu zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy 

Dukla oraz przedstawienia Radzie Miejskiej w Dukli projektu zmiany Studium 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami), art. 11 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późniejszymi zmianami), oraz w związku z uchwałą Nr XXXV/214/09 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Dukla, Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Rozpatruje wnioski i uwagi do zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta i Gminy Dukla, wniesione w trakcie jego ponownego wyłożenia do publicznego wglądu 
w dniach od 27 grudnia 2012 roku do 5 marca 2013 roku oraz przedstawia Radzie Miejskiej w Dukli projekt 
zmiany Studium wraz z listą nieuwzględnionych uwag. 

§ 2. Treść wniosków i uwag oraz sposób ich rozpatrzenia zawiera tabela stanowiąca załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Dukli 

Marek Górak

Id: 392A9FF3-CFC5-42F2-BE8C-52CB408DDC20. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA DUKLI NR 24/13 Z DNIA 7 MARCA 2013 R.

WYKAZ WNIOSKÓW I UWAG DO PROJEKTU ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA I GMINY DUKLA
WNIESIONYCH W TRAKCIE JEGO PONOWNEGO WYŁOŻENIA DO PUBLICZNEGO WGLĄDU
W DNIACH OD 27 GRUDNIA 2012 ROKU DO 5 MARCA 2013 ROKU

Wykaz dotyczy: Zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Dukla

Rozstrzygnięcie 
Burmistrza

Lp.
Data 

wpływu 
wniosku/uw

agi

Nazwisko i imię, nazwa 
jednostki 

organizacyjnej i adres 
zgłaszającego 

wniosek/uwagę

Treść wniosku/uwagi

Oznaczeni
e 

nieruchom
ości, której 

dotyczy 
wniosek/u

waga

Ustalenia 
projektu 
zmiany 
studium 

dla 
nieruchom
ości, której 

dotyczy 
wniosek/u

waga

uwaga 
uwzgl.

uwaga 
nie 

uwzgl.

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 05.03.2013 Osoba fizyczna Doprowadzenie zapisu studium i w 

przyszłości M P Z Przestrzennego 
miejscowości Barwinek na działce 271/13 do 
zgodności z faktycznym użytkowaniem 
terenu (na działce znajduje się budynek 
mieszkalny wielorodzinny). Ponadto w 
zapisach studium i planu powinna być 
możliwość budowy obiektów gospodarczych 
i garaży

271/13
Barwinek

1.7U3 - W przedmiotowym 
projekcie zmiany 
studium utrzymuje się 
dotychczasowe 
przeznaczenie terenu 
pod istniejące i 
projektowane obiekty 
turystyki i wypoczynku. 
W razie konieczności 
przewiduje się 
przeprowadzenie 
punktowych zmian 
studium i planu 
miejscowego zgodnie 
ze składanymi 
wnioskami w tym 
zakresie.

Uwaga: Integralną częścią wykazu jest zbiór uwag zamieszczonych w wykazie.
Burmistrz Dukli

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 392A9FF3-CFC5-42F2-BE8C-52CB408DDC20. Podpisany




